کہ اللہ تعالیٰ یہ ایوارڈ عزیز محمد طالع کیلئے ہر لحاظ سے

باہرکت ثابت کرے اور آئندہ مزید کامیابیوں کیلئے

پیش خیمہ ثابت ہو۔ آمین

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 9 جنوری 2008ء 29 ذی الحجہ 1428 ہجری 9 ص 1387 شہ 58-93 نمبر 8

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

انسانی روح نہایت انکسار سے حضرت احدیت میں اپنا سر رکھ دیتی ہے۔ تب دونوں طرف سے یہ آواز آتی ہے کہ جو میرا سوتیرا ہے یعنی بندہ کی روح بھی بولتی ہے اور اقرار کرتی ہے کہ یا الہی جو میرا ہے سوتیرا ہے اور خدا تعالیٰ بھی بولتا ہے اور بشارت دیتا ہے کہ اے میرے بندے جو کچھ زمین و آسمان وغیرہ میرے ساتھ ہے وہ سب تیرے ساتھ ہے اسی مرتبہ کی طرف اشارہ اس آیت میں ہے (-)